QGvelse 5: 15'spey
Klasse herre senior
Navn

Jarle Strandberg
Glenn Jacobsen
Geir Hansen

Eirik H. Larsen
Werner Stausland
Eilias Fakvam
Rune Brenna

O N OO~ WDN -~

Steinar Rgstad
9 Nils @yvind Meehle
10 | Per Eikeset Knudsen

Klasse dame senior
Navn
1 | Anita Strand

Klasse herre veteran
Navn
1| Qystein A. Hveding
2 @yvind Strand
3/ Ove Lundstad
4| Gari Aikio
5|Viggo Kristiansen

Klasse herre junior
Navn
1 Tobias S. Sunde

Gvelse 6: 16°/18 spey
Klasse herre senior
Navn

Geir Hansen

Jarle Strandberg
Glenn Jacobsen
Mathias Lilleheim
Werner Stausland
Rune Brenna
Harald . Jensen
Nils @yvind Maehle
9 | Steinar Rgstad

10 | Per Eikeset Knudsen

0N gl OIN -

Klasse dame senior
Navn
1 | Anita Strand

Klasse herre veteran
Navn

Qystein A. Hveding
Gari Aikio

@yvind Strand
Ove Lundstad

A WO N -

Klasse herre junior
Navn
1 Tobias S. Sunde
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Resultatliste Norgesmesterskap Spey
Eikeren 18-19 oktober 2025

Innledende
Andre
97,5
95,5
92
93,5
86
86
84,5
76,5
73,5
37,5

Direkte finale
Andre
73

Direkte finale
Andre
80
79,5
75,5
72,5
67

Innledende
Andre
73,5

Innledende
Andre
53,5
51
50
50
46,5
46,5
48,5
45,5
41,5
40

Direkte finale
Andre
40,5

Direkte finale
Andre
46,5
44
40,5
43

Innledende
Andre
36,5

Tredje
92,5
88
92
81,5
85,5
85
83
75
73
35,5

Tredje
65,5

Tredje
76,5
76,5
74,5
69
62,5

Tredje
69
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52
50
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46
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45
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92
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58,5
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53

Best
47

Finale

Andre
94
46

86,5

Finale
Andre
40

Finale
Andre
57
52,5
50

Finale
Andre
46

Tredje

44,5

45,5
85

Tredje
39

Tredje
56,5
51
49

Tredje
43,5



